
Jäsentiedote joulukuu 2024

Yhdistyksemme viidettä toimintavuotta kuvaa hyvin sana muutos. Vuoden aikana olemme
saaneet uuden pääluottamusmiehen, valinneet uuden puheenjohtajan ja monta uutta
hallituksen jäsentä. Joulukuun alussa saimme suru-uutisia, kun pitkäaikainen toimijamme,
työsuojeluvaltuutettu Katja Poikolainen menehtyi yllättäen. Katja on toiminut monipuolisissa
edunvalvontatehtävissä muun muassa OAJ Keski-Suomen puheenjohtajana, OAJ:n
valtuuston jäsenenä ja OAJ:n työhyvinvointi toimikunnan puheenjohtajana.
Työhyvinvointi ja jaksaminen olivat Katjalle tärkeitä teemoja, ja siksi haluankin muistuttaa
sinua - pidä itsestäsi ja työkavereistasi hyvää huolta. Ja, jos voimat eivät riitä, pyydä apua.

Nyt on aika huokaista hetki, sytyttää kynttilä ja kiittää hyvistä hetkistä. Alla vielä muutama
ajankohtainen tärkeä asia jokaiselle tiedoksi.

Jatkossakin sähköpostit yhdistyksen osalta kannattaa suunnata: oajjkl@gmail.com
-osoitteeseen. Lisäksi OAJ Jyväskylän puhelin 050 556 7422 palvelee Sinua edelleen,
vaikka loma-ajat ja viikonloput se onkin pääsääntöisesti kiinni.

OAJ Jyväskylän hallituksen puolesta
Anna Roikonen, 1.varapuheenjohtaja

Ajankohtaista edunvalvonnasta

Jyväskylän kaupungin 1.11.2024 päättyneiden YT-menettelyjen jälkeen Kaupunginhallitus
linjasi 14.11. talousarvioseminaarissaan, että palauttaa sivistyksen toimialalle kasvuun ja
oppimiseen 1,384M€. Kaupunginvaltuusto päätti kokouksessaan 25.11. vuoden 2025
talousarvio kokonaisuuden ja pitäytyi enimmiltä osin kaupunginhallituksen esityksessä.
Tarkemmat kohdennukset määrättiin tapahtuvaksi sivistyslautakunnan joulukuun 11.12.2024
ns. 2025-käyttötalous kokouksen yhteydessä. Sivistyslautakunnan päättämät kohdennukset
ovat luettavissa lautakunnan kokouksen liitteistä lautakunnan sivulta.

Nämä kohdennus esitykset ovat alustavia ja tulevat vielä täydentymään
→ yhteenvetona voitaneen sanoa, että kaikkein pahimmat skenaariot irtisanomisista tulevat
sulamaan
→ alustavat keskustelut ennen YT-toimenpiteiden uhan alla olevien henkilöiden
kuulemistilaisuuksia ovat käynnissä varhaiskasvatuksen palveluohjaus yksikössä

Uusi OAJ Jyväskylän hallitus tammikuussa

Yhdistyksen vuosikokous valitsi yhdistykselle uuden puheenjohtajan ja hallituksen. Uusi
hallitus aloittaa toimintansa 1.1.2025 varhaiskasvatuksen opettaja Katri Lambergin johdolla.
Onnittelut uudelle hallitukselle!
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varsinainen vara

Elisabet Kokkonen Maija Murto

Paula Penttinen Olli Saarikoski

Anneli Tikkanen Sirja Jurvanen

Stig Rönnkvist Katja Poranen

Paula Oksanen Tuula Jämbeck

Pauliina Koivula-Rautjoki Ritva Hakkarainen

Jukka Hella Minna Suikkari

Anu Turunen-Paloniemi Timo Junkala

Maarit Myllymäki Helinä Viitasaari

Tanja Balabin Eija Väyrynen

Anna Pitkänen Silja Heinonen

Susan Hellden-Paavola Jaana Turunen

Mari Blommendahl Martta Ahonen

Johanna Tuomisalo Mari Rissanen

Jenny Riivali Emma Koitto

Hyvä muistaa:

Ys-aika
● Peruskoulun opettaja: seuraathan yhteissuunnitteluaikaasi, sillä sitä voi olla

maksimissaan 120 tuntia lukuvuodessa. Syyslukukauden alussa on hyvä aloittaa
kirjanpito käytetystä ys-ajasta esim. OAJ:n Vipu-työkalun avulla. YS-aika tulee myös
suunnitella lukuvuoden alussa - tästä koulun rehtorin tulee huolehtia.

● Juttele esihenkilösi kanssa heti, mikäli vaikuttaa siltä, ettei ys-aikasi tule riittämään.

Sak-aika

● Saimme syksyllä yhdessä työnantajan kanssa tehtyä työehtosopimuksen
määräyksiin pohjautuvan paikallisen ohjeistuksen sak-työajan käytänteistä. Ohjeistus
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löytyy intrasta ja jokaisen esihenkilön on tullut käydä se läpi työyhteisöissään.
Ohjeistus sitoo niin työnantajaa kuin työntekijää, ja sen tarkoituksena on saada
sak-työaika toimimaan sopimusmääräysten mukaisesti jokaisessa yksikössä.

Vanhempainvapaat
Vapaiden hakemiseen liittyy liuta monimutkaisia ohjeita. Muistathan laittaa
hakemuksiin aina tiedon lasketusta ajasta tai lapsen syntymäajasta. Anu
Turunen-Paloniemi osaa vastata mahdollisiin kysymyksiisi parhaiten.

Tyhy-ryhmän terveiset
Kuulemme mielellämme palautetta ja toiveita, minkälaista tyhy-toimintaa
jäsenistömme toivoisi, jotta osaamme suunnitella mieluisia tyhy -tapahtumia. Toiveita
voi esittää sähköpostiosoitteeseen oajjkl@gmail.com
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